
Uchwała Nr LXVI/388/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

w sprawie pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego  Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych za rok 2018 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz 59 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pokryć częściowo stratę netto Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych za rok obrotowy 2018  

w kwocie 443.000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści trzy tysiące złotych  00/100) 

ze środków budżetu Powiatu Bieszczadzkiego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                     Marek Bajda 

 


